
  

  

RESULTATS DE LES PROVES I CONVOCATÒRIA DE L’ENTREVISTA DEL PROCÉS DE 
SELECCIÓ PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TÈCNICS D’EDUCACIÓ INFANTIL 
 
 

COGNOMS I NOM DNI TEST 
CAS 

PRÀCTIC 
TOTAL 

ARCAS ANGLASRILL, ELISENDA ***2905** 6,83 2,50 ---- 

ARTIGAS FERNÁNDEZ, MARIA DEL MAR ***4736** 7,51 5,65 13,16 

BELMONTE BARBARÀ, PAULA ***4477** 5,40 7,00 12,40 

BRIÓ PARÉS, MERCEDES ***1969** NO PRESENTADA 

CABALLERO VÁZQUEZ, LAURA ***6854** 8,18 5,50 13,68 

CAMPS DE LA HOZ, ROSA MARIA ***0691** 6,55 0 ---- 

CAPALLERA MARTÍ, LAIA ***7674** 7,12 3,00 ---- 

CASALS VILLAN, MIRIAM ***5096** NO PRESENTADA 

COMÍN MANGUILLOT, SÒNIA ***5709** 8,56 7,5 16,06 

FERNÁNDEZ GARCÍA, JENNIFER ***6200** NO PRESENTADA 

GARCÍA ESPINACH, GISELA ***6795** NO PRESENTADA 

GARCÍA MONREAL, GERARD ***3938** 5,68 2,50 ---- 

GARRIDO COLMENAR, ANDREA ***5545** 4,25 ---- ---- 

GONZÁLEZ ROSELL, SÍLVIA ***4138** 6,16 5,00 11,16 

GONZÁLEZ-CARRATO RUIZ, AIDA ***0230** 6,55 5,00 11,55 

GRAU DEL ARCA, REBECA ***1669** NO PRESENTADA 

LÓPEZ LÓPEZ, ESTER ***3452** 7,10 4,00 ---- 

LÓPEZ PÉREZ, CLARA ***7239** 5,40 5,25 10,65 

MALDONADO VILLANUEVA, CORAL ***0161** 7,44 5,05 12,49 

MARÍN VIVES, ANA ***7604** 8,56 8,50 17,06 

MARTOS SIMÓ, NÚRIA ***3380** 6,84 5,00 11,84 

MATEU CALAFELL, CRISTINA ***1974** 7,20 4,50 ---- 

MOLINÉ PASCUAL, SUSANA ***4806** 6,55 6,50 13,05 

MONTERO POTES, ARACELI ***0515** 8,27 6,70 14,97 

RICIS FERNÁNDEZ, ELISENDA ***8223** 7,70 6,20 13,90 

RODRÍGUEZ REQUENA, INMACULADA ***2758** 6,27 3,75 ---- 

ROMÁN GARCÍA, ANABEL ***6799** 6,97 5,00 11,97 

ROMERO LÓPEZ, ANA ***0266** 8,52 6,80 15,32 

SABIOTE RODRÍGUEZ, ESTEFANIA ***7608** 7,51 6,90 14,41 

SÁNCHEZ CARMONA, ENCARNACIÓN ***3331** 6,84 3,50 ---- 

SOBRADO CLAUS, LAIA ***5054** NO PRESENTADA 

VALDIVIELSO HOYUELOS, MARIA DOLORS ***2056** 6,46 5,50 11,96 

VALERO GONZÁLEZ, NÚRIA ***9081** 7,13 7,50 14,63 

VINTRÓ GIL, NATÀLIA ***7731** 6,36 5,50 11,86 

 
 
D’acord amb l’establert a les bases del procés selectiu les proves tenen caràcter eliminatori, i 
per tant aquells aspirants que no hagin obtingut la puntuació mínima de 5 punts en la prova de 
coneixements específic (test) i en la prova del cas pràctic resten eliminats del procés selectiu. 
 
 
El tribunal qualificador estableix que les entrevistes es faran el dia 31 de juliol al Centre Cívic La 
Fàbrica (c/ Domènec Carles, 21), i convoca els aspirants que han superat les proves anteriors 
dins els següents horaris: 
 
 

COGNOMS I NOM DNI 
HORA 
ENTREVISTA 

ARTIGAS FERNÁNDEZ, MARIA DEL MAR ***4736** 

08:30 BELMONTE BARBARÀ, PAULA ***4477** 

CABALLERO VÁZQUEZ, LAURA ***6854** 

COMÍN MANGUILLOT, SÒNIA ***5709** 

09:00 GONZÁLEZ ROSELL, SÍLVIA ***4138** 

GONZÁLEZ-CARRATO RUIZ, AIDA ***0230** 



  

  

LÓPEZ PÉREZ, CLARA ***7239** 

09:30 MALDONADO VILLANUEVA, CORAL ***0161** 

MARÍN VIVES, ANA ***7604** 

MARTOS SIMÓ, NÚRIA ***3380** 

10:00 MOLINÉ PASCUAL, SUSANA ***4806** 

MONTERO POTES, ARACELI ***0515** 

RICIS FERNÁNDEZ, ELISENDA ***8223** 

10:30 ROMÁN GARCÍA, ANABEL ***6799** 

ROMERO LÓPEZ, ANA ***0266** 

SABIOTE RODRÍGUEZ, ESTEFANIA ***7608** 

11:00 
VALDIVIELSO HOYUELOS, MARIA DOLORS ***2056** 

VALERO GONZÁLEZ, NÚRIA ***9081** 

VINTRÓ GIL, NATÀLIA ***7731** 

 
 
Cabrils, 30 de juliol de 2019  
 
 


